
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23道路維持補修第12号工事

境町大字塚崎 地内　　　町道1686号線

平成23年12月13日 から 平成24年1月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

側溝整備工事　　　　　L=85ｍ
　土　工　　　　　　　　　　　　　 　一式
　排水工　長尺U字溝KUS250×250　　L= 85ｍ
　　　　　蓋設置(IS250)　　　　　 n=168枚
　　　　　集水桝設置(400×400)　　    1基
　路盤工　不陸整正工M-30 t=5㎝　　A= 18㎡
　　　　　不陸整正工M-30 t=10㎝　 A= 19㎡
　舗装工　再生密粒As13 t=5㎝　　　A= 36㎡
　雑　工　　　　　　　　　　　　　   一式

平成23年12月8日 ¥1,785,000円

¥1,732,500円平成23年12月12日

㈲友進建設 

境町伏木3703-3

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持建材 

㈲友進建設 

 

 

 

 

 

¥1,670,000円

¥1,670,000円

¥1,670,000円

¥1,650,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23国補・町単公下第1-18号管渠布設工事（境町第1処理分区）

境町大字猿山地内　町道1493･1496･1505号線

平成23年12月14日 から 平成24年3月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（補助分）　　　　　　L=477.50m
・開削工法（補助）
　PRPφ200㎜　路線延長＝214.00m　管体延長＝209.20m
　VP φ 75㎜　路線延長＝263.50m　管体延長＝259.23m
・組立人孔（補助）
　φ900　組立1号人孔設置 4箇所 φ1200　組立1号人孔設置 1箇所
　φ300　小型レジン人孔設置　4箇所
・汚水桝設置及び取付管工（補助）
　汚水桝設置φ200㎜　4箇所　　取付管布設工φ150㎜　L=10.95m
・付帯工　1.0式
路線延長（単独分）　　　　　　　L=58.50m
・開削工法（単独）PRPφ200m　路線延長=58.50m　管体延長=55.35m
・組立人孔（単独）
　φ900 組立1号人孔設置 3箇所　φ300 小型レジン人孔設置 1箇所
・汚水桝設置及び取付管工（単独）
　汚水桝設置φ200㎜　3箇所　取付管布設工φ150㎜　L=10.70m

平成23年12月8日 ¥22,050,000円

¥21,388,500円平成23年12月13日

小林工業㈱ 境支店

境町長井戸1719-1

㈲赤荻建設 

小林工業㈱ 境支店

㈲栗田建設 

㈲栗原緑化土木 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

¥20,680,000円

¥20,370,000円

¥20,600,000円

¥20,580,000円

¥20,580,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23国補・町単公下第1-19号管渠布設工事（境町第1処理分区）

境町大字猿山地内　町道1490･1493･1506･1512号線

平成23年12月13日 から 平成24年3月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（補助分）　　　　　　L=300.50m
・開削工法（補助）φ200㎜ 路線延長＝177.50m 管体延長＝172.70m
・組立人孔（補助）
　φ900 組立1号人孔設置 4箇所　φ300 小型レジン人孔設置 3箇所
・汚水桝設置及び取付管工（補助）
　汚水桝設置φ200㎜　5箇所　　取付管布設工φ150㎜　L=11.00m
・取付管推進工法（補助）　取付管推進工φ150㎜　L=6.54ｍ
・付帯工　1.0式

路線延長（単独分）　　　　　　　L=123.00m
・開削工法（単独）φ200m　路線延長=123.00m　管体延長=121.20m
・組立人孔（単独）
　φ900　組立1号人孔設置　2箇所　
　φ300　小型レジン人孔設置　1箇所
・汚水桝設置及び取付管工（単独）
　汚水桝設置φ200㎜　6箇所　取付管布設工φ150㎜　L=16.40m

平成23年12月8日 ¥19,740,000円

¥19,162,500円平成23年12月12日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈱生井土建 

㈱東研 

㈲倉持工業 

㈲カナクボ重機 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

¥18,250,000円

¥18,430,000円

¥18,420,000円

¥18,510,000円

¥18,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23境町水道事業　除鉄除マンガンろ過機ろ過材交換工事

境町大字長井戸地内　境浄水場内

平成23年12月10日 から 平成24年3月15日 まで

指名競争入札 水道施設工事

除鉄除マンガンろ過機ろ過材交換工事　　　1式

平成23年12月8日 ¥8,400,000円

¥7,245,000円平成23年12月9日

東鉱商事㈱ 日立営業部

日立市幸町1-3-8

理水化学㈱ 東京支店

磯村豊水機工㈱ 東京支店

㈱丸幾商会 茨城営業所

東鉱商事㈱ 日立営業部

オルガノ㈱ 環境事業部

 

 

 

 

 

¥7,900,000円

¥7,970,000円

¥6,900,000円

辞退

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23道路舗装第7号工事

境町大字栗山地内　町道2388号線

平成23年12月28日 から 平成24年2月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　　　　L＝446.00ｍ
・準備工（舗装版切断工）　　　　　　452.0ｍ
・準備工（舗装版破砕工）　　　　　1,335.0㎡
・路盤工（不陸整正工）　　　　　　　844.0㎡
　　　　　補足材　M-30　t=3㎝
・路盤工（不陸不正工）　　　　　　　491.0㎡
　　　　　補足材　M-30　t=5㎝
・舗装工（As表層工）　　　　　　　1,335.0㎡
・雑　工（As掘削廃材運搬処分工）　　 67.0㎥
・雑　工（道路標示工）　　　　　　　　1.0式

平成23年12月20日 ¥5,040,000円

¥4,882,500円平成23年12月27日

㈲赤荻建設 

境町山崎348

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

¥4,650,000円

¥4,730,000円

¥4,700,000円

¥4,750,000円

¥4,720,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23道路舗装第8号工事

境町大字下砂井地内　町道2452号線

平成23年12月23日 から 平成24年2月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　　　　L＝260.00ｍ
・準備工（舗装版切断工）　　　　　 　10.0ｍ
・準備工（舗装版破砕工）　　　　　1,268.0㎡
・路盤工（不陸整正工）　　　　　　　982.0㎡
　　　　　補足材　M-30　t=3㎝
・路盤工（不陸整正工）　　　　　　　286.0㎡
　　　　　補足材　M-30　t=5㎝
・舗装工（As表層工）　　　　　　　1,268.0㎡
・雑　工（As掘削廃材運搬処分工）　　 64.0㎥

平成23年12月20日 ¥4,200,000円

¥4,074,000円平成23年12月22日

㈱東研 

境町1437-7

㈱生井土建 

小林工業㈱ 境支店

㈱東研 

㈲栗原緑化土木 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

¥3,930,000円

¥3,920,000円

¥3,880,000円

¥3,920,000円

¥3,920,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23道路舗装第9号工事

境町大字蛇池地内　町道2381号線

平成23年12月22日 から 平成24年2月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　　　　L＝137.00ｍ
・準備工（舗装版切断工）　　　　　 　15.0ｍ
・準備工（舗装版破砕工）　　　　　　546.0㎡
・路盤工（不陸整正工）　　　　　　　395.0㎡
　　　　　補足材　M-30　t=3㎝
・路盤工（不陸整正工）　　　　　　　151.0㎡
　　　　　補足材　M-30　t=5㎝
・舗装工（As表層工）　　　　　　　　546.0㎡
・雑　工（As廃材運搬処分工）　　　　 27.0㎥

平成23年12月20日 ¥2,142,000円

¥2,068,500円平成23年12月21日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲染谷組 

㈱東研 

㈲倉持工業 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

¥1,970,000円

¥2,000,000円

¥2,020,000円

¥2,000,000円

¥2,020,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23国補公下第1-21号ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設置工事（境町第1処理分区）

境町大字猿山地内　町道1493号線

平成23年12月23日 から 平成24年3月26日 まで

指名競争入札 機械器具設置工事

マンホールポンプ設置工事（境町第1処理分区）
（機械設備工）
　着脱式水中ポンプφ65×2.2kw 　2台
　予旋回漕(2号用）　　　　　    1組
　配管・弁類　　　　　　　　　  1式

（電気設備工）
　ポンプ制御盤　　　　　　　　  1面
　水位計取付（投込×1，浮子×1）1式
　配線・配管工事　　　　　　　　1式

平成23年12月20日 ¥7,350,000円

¥6,825,000円平成23年12月22日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市吾妻1-15-1

㈱東研 

昱㈱ 茨城支店

福井電機㈱ 茨城営業所

新明和工業㈱ 関東支店

㈱第一テクノ 茨城営業所

扶桑建設工業㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

¥6,860,000円

¥6,700,000円

¥6,650,000円

¥6,500,000円

¥6,750,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）


